

PRO FORMA

Bonnr.: 804

Datum: 09-02-2021

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

Leverbon : 865

Datum : 01-02-2021

Order: 1349		Ref: Jans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1349-14359	4.24	Lm	4.24	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	226.49 €
			5.74	m	Thermisch (280.0)	7.70€	44.20€	
			4.24	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	39.33€	166.76€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
1349-14360	4.24	Lm	4.24	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	226.49 €
			5.74	m	Thermisch (280.0)	7.70€	44.20€	
			4.24	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	39.33€	166.76€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
Subtotaal voor order 1349 : 452.98 €								

Totaal (excl. BTW) : 452.98 €

PRO FORMA

Bonnr.: 804

Datum: 09-02-2021

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

Leverbon : 865

Datum : 01-02-2021

Order: 1349		Ref: Jans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1349-14359	4.24	Lm	4.24	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	226.49 €
			5.74	m	Thermisch (280.0)	7.70€	44.20€	
			4.24	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	39.33€	166.76€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
1349-14360	4.24	Lm	4.24	m	onbekend 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	226.49 €
			5.74	m	Thermisch (280.0)	7.70€	44.20€	
			4.24	Lm	Vlaams hoofd - 12cm	39.33€	166.76€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.24	Lm	Opbinden	2.86€	12.13€	
Subtotaal voor order 1349 : 452.98 €								

Totaal (excl. BTW) : 452.98 €